

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ  
**3€,92**  
LE 2<sup>DE</sup> À : 2,74€

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> \*

Origine  
**FRANCE**



MARQUE  
PARTENAIRE  
**JEU**

**RACLETTE  
NATURE EN TRANCHES  
PÂTURAGES**

fromage au lait de vache pasteurisé  
à 28% Mat. Gr sur produit fini  
400 g - 9,80 € le kg

Par 2 (800 g) : 6,66 € au lieu de 7,84 €  
8,33 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à  
des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des  
prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Origine  
**FRANCE**

L'UNITÉ  
**3€,49**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> \*

**FONDUE  
AUX 3 FROMAGES  
PRÉSIDENT**  
fromage au lait de  
vache pasteurisé  
à 16% Mat. Gr sur  
produit fini  
450 g - 7,76 € le kg



Origine  
**FRANCE**

L'UNITÉ  
**5€,29**  
LE 2<sup>DE</sup> À : 2,64€

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> \*

**FROMAGE  
POUR TARTIFLETTE  
ERMITAGE**  
fromage au lait de vache  
pasteurisé  
à 27% Mat. Gr sur produit fini  
450 g - 11,76 € le kg  
Par 2 (900 g) : 7,93 €  
au lieu de 10,58 €  
8,81 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

Origine  
**FRANCE**



LA BOÎTE DE 12  
**2€,92**

**12 ŒUFS FRAIS DE POULES  
ÉLEVÉES EN PLEIN AIR  
VOLÉE**  
soit 0,25 € l'œuf

MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU

**Une Mozzarella  
au filant extra !**



**CANTADORA**

Eurial - SAS au capital de 41 744 673€ - 75 rue Sophie Germain 44300 Nantes, RCS Nantes 353 543 358

Suggestion de présentation

**alpro**

**LE P'TIT DÉJ QUI A  
LE BON GOÛT D'ÊTRE VÉGÉTAL**

Transformé en  
**UNION EUROPÉENNE**

LA BRIQUE  
**2€,19**  
LE 2<sup>DE</sup> À : 0,87€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>DE</sup> \*

**BOISSON AVOINE ONCTUEUSE  
ALPRO**  
1 l - 2,19 € le litre  
Par 2 (2 l) : 3,06 € au lieu de 4,38 €  
1,53 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes  
distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Avoine européenne, amandes origine Espagne. Détail des 5  
nutriments essentiels à retrouver sur les produits. D.P.F.F. 672 039 971  
R.C.S. Nanterre. Un petit-déjeuner équilibré se compose d'un pro-  
duit laitier, d'un fruit, d'une boisson chaude et d'un produit céréalier.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**Intermarché**

(Suggestions de présentation) \*Voir modalités en page 32 de ce prospectus.